رسول اللہ ﷺ نے فرمایا، «إِنَّ النَّاسَ إِذَا رَأَوْا الظَّالِمَ فَلَمْ يَأْخُذُوا عَلَىٰ يَدَيْهِ أَوْ شَكَ أَنْ يَعْتَمَهُمُ اللَّهُ بِعِقَابٍ» "لوگ جب ظالم کو ظلم کرتا دیکھیں اور اس کا ہاتھ نہ روکیں، تو قریب ہے کہ اللہ سب کو اپنے عذاب میں پکڑ لے" (ابوداؤد، ترمذی، ابن ماجہ)۔

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

20 صفر 1442 ہجری

17 اکتوبر 2020ء